DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado “NÃO FIZ PEDAGOGIA PARA
TROCAR FRALDAS”: IDENTIDADE PROFISSIONAL, HABITUS E A CONSTRUÇÃO DO
SER PROFESSORA EM UM CENTRO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO INFANTIL. de autoria
de CAMILA DA SILVA MELO, foi publicado nos CONEDU - Formação de Professores
referente ao ISBN 978-65-86901-77-1.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/116237

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/116237